
Wyniki XXVI edycji Wojewódzkiego Konkursu 

    

pod hasłem: "Podkarpacie w XXI wieku" 

 

1. Organizator konkursu:  

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYOSKIEGO W DYNOWIE. 

Patronat: 

Poseł na Sejm RP dr Ewa Leniart, Marszałek Województwa Podkarpackiego, Starosta Rzeszowski, 

Komendant Miejski Paostwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie, Komendant Miejski Policji w Rzeszowie, 

Rektor Paostwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu, Burmistrz Miasta Dynów, Wójt Gminy 

Dynów, Podkarpacki Kurator Oświaty, Podkarpackie Centrum Innowacji w Rzeszowie, Muzeum 

Archidiecezjalne im. św. Józefa Sebastiana Pelczara w Przemyślu, Muzeum Okręgowe w Rzeszowie, 

Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, Radio FARA – Rozgłośnia Archidiecezji 

Przemyskiej, Via – Katolickie Radio Rzeszów, Polskie Radio Rzeszów S.A., Regionalna Dyrekcja Lasów 

Paostwowych w Krośnie, Nadleśnictwo Dynów, Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie, Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu Drogowego w Rzeszowie, Przedsiębiorstwo Produkcji Kruszywa i Usług Geologicznych 

„Kruszgeo SA”, Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Regionu Dynowskiego – Towarzystwo Przyjaciół 

Dynowa, „SZiK” z Tyczyna, Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Dynowie, Miejska Biblioteka 

Publiczna w Dynowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie.   

 

Konkurs został przeprowadzony w trzech kategoriach: plastycznej, graficznej i multimedialnej oraz w 

dwóch grupach wiekowych (szkoła podstawowa i szkoła ponadpodstawowa).  

W dniu 24 marca 2026 r. w ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYOSKIEGO W DYNOWIE 

odbyły się obrady jury, oceniającego prace w kategorii multimedialnej. Uczestnicy tej kategorii mieli 

przygotowad prezentację multimedialną na temat: Moja „mała ojczyzna” dawniej i dziś. Celem prezentacji 

jest pokazanie, jak zmieniła się wybrana miejscowośd, okolica lub region – czyli „mała ojczyzna” ucznia – na 

przestrzeni lat. Praca miała opowiadad historię miejsca, ale też pokazad jego teraźniejszośd oraz przemiany, 

które w nim zaszły. Można było łączyd fotografie archiwalne, nagrania, wspomnienia, materiały własne, 

porównania dawniej i dziś oraz analizę zmian w różnych obszarach życia. W pracy można było ukazad zmiany 

w architekturze, infrastrukturze, zwyczajach, turystyce, ubiorach, technice i inne. Długośd: maksymalnie 10 

slajdów. Prace konkursowe zarówno w I grupie wiekowej: szkoła podstawowa (klasy V - VIII) i w II grupie 

wiekowej szkoły ponadpodstawowej oceniali jurorzy w następującym składzie: Pani Renata Pyś – Radna 

Radny Powiatu Rzeszowskiego, a zarazem dyrektor Przedszkola Miejskiego w Dynowie, Pani Grażyna 

Paździorny – dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dynowie, Pan Adam Kus – kierownik Działu Technik 

Audiowizualnych Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie, Pan Łukasz Domin- dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dynowie.  

 



 

Szkoła Podstawowa 

I miejsce – Anita Bartoo - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły i Anny Jenke w 

Błażowej 

I miejsce – Oliwier Brzana - Szkoła Podstawowa im. ks. Stanisława Kołodzieja w Kobylanach 

I miejsce – Ewa Kuś – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rączynie 

II miejsce – Alicja Dryla - Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Kramarzówce 

II miejsce – Fabian Kot - Szkoła Podstawowa im. Ks. abpa Ignacego Tokarczuka w Kooskiem 

II miejsce – Natan Noga –Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Tyczynie 

III miejsce – Zuzanna Chorążak - Szkoła Podstawowa im. Ks. abpa Ignacego Tokarczuka w Kooskiem 

III miejsce – Aleksandra Chuchla – Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Hyżnem 

III miejsce – Hanna Śnieżek - Zespół Szkół w Orzechówce Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły i 

Królowej Jadwigi. 

================================================================================ 

Szkoła ponadpodstawowa 

I miejsce – Piotr Nowak - Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie 

I miejsce – Małgorzata Szymczycha - Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie 

I miejsce – Eliza Tyka - Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie 

II miejsce – Marek Mikoś - Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie 

II miejsce – Radosław Weselak - Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie 

II miejsce – Zofia Wolanin - Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie 

III miejsce – Weronika Banat - Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jadwigi Królowej w Błażowej 

III miejsce – Maria Bieszczad - Zespół Szkół Techniczno–Weterynaryjnych im. Bohaterów Westerplatte w 

Trzcianie 

III miejsce – Michalina Salach - Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Rejtana w Rzeszowie.                             

Laureatów XXVI edycji Wojewódzkiego Konkursu Podkarpacka Tęcza pod hasłem: zapraszamy na 

uroczystą galę konkursową w dniu 16.04.2026 r. na godz. 10.00 do sali gimnastycznej Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie.  

Nagrody dla wszystkich nagrodzonych zostały ufundowane przez: Wojewódzki Dom Kultury w 

Rzeszowie.   

Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym oraz ich opiekunom już teraz serdecznie gratulujemy i 

zapraszamy na galę konkursową!!! 

 

 


